[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.07.2011 № 1652
г. Великие  Луки

О внесении изменений
в муниципальную целевую программу

«Об энергосбережении и повышении энергетической

эффективности в муниципальном образовании

«Город Великие Луки» на 2010-2014 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением Администрации города Великие Луки от 16.12.2008 № 2623-р «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации долгосрочных целевых программ муниципального образования «Город Великие Луки», Уставом муниципального образования «Город Великие Луки»: Администрация города Великие Луки постановляет:

1. Внести в муниципальную целевую программу «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности в муниципальном образовании «Город Великие Луки» на 2010-2014 годы», утвержденную постановлением Администрации города Великие Луки от 30.09.2010. № 380 следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 п. 3.2.3. таб. 2 раздела V изложить в новой редакции:

	Реконструкция

	2
	тепловых узлов с
	Учреждения
	1250

	250
	500
	500

	Бюджет

	изготовлением
	культуры

	города

	проектно-

	сметной документации

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте города Великие Луки www.velikieluki.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шумайлова Е.В.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                  подпись                                     Е.В. Шумайлов
Копия верна:

Руководитель   аппарата
Администрации города                                                                                                 О.В. Наумова
                      КОПИЯ